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Kommentarer och siffror i rapporten relateras till
kvarvarande verksamheter, om inget annat anges

Justerat enligt IFRS 15 om tillampligt

OKAD VINST OCH STARKT KASSAFLODE

VDs KOMMENTAR: — Under tredje kvartalet forbattrades
orderingdngen betydligtinom alla tre affarsomradena med
draghjalp fran en stark utveckling i de flesta kundsegmenten
ochide tre stdrre geografiska regionerna. Den justerade
rorelsemarginalen pa 18,9 % var rekordhog for ett tredje
kvartal. Jag ar ocksa nojd med att vi gjorde framsteg i att forma
verksamhetsportfoljen mot ytterligare forbattrat langsiktigt
héllbart vardeskapande da vi slutforde flera forvarv och tidigare
meddelade avyttringar. Strukturférandringarna hade en
positiv paverkan pa rérelsemarginalen i kvartalet, séger Bjorn
Rosengren, Sandviks VD och koncernchef.

— Kvartalets resultat paverkades positivt med 618 miljoner
kronor till foljd av den nettorealisationsvinst som genererades
vid avyttringen av Hyperion. Det justerade rorelseresultatet
uppgick till 4 587 miljoner kronor, en 6kning pa 37 %.
Exklusive strukturférdndringar, positiva valutaeffekter och
metallpriseffekten inom Sandvik Materials Technology,
forbattrades det justerade rorelseresultatet med 25 %.

— Det fria operativa kassaflodet 6kade till 4,7 miljarder
kronor, framforallt hjélpt av ett starkt rorelseresultat. For att
stodja kassaflédet kommer vi fortsatt att lagga stort fokus

pa hanteringen av rorelsekapitalet. Balansrakningen starktes
jamfort med motsvarande period foregaende ar med en
nettoskuldsattningsgrad om 0.27 (0.62), inklusive forvarven av
Metrologic, Inrock och Custom Electric Manufacturing samt
slutférda avyttringarna av Hyperion och affaren for rostfri trad.

—Under kvartalet besdkte jag den storsta
tillverkningstekniska massan i Nordamerika, IMTS. Det var
gladjande att fa ytterligare en bekraftelse pa Sandviks tekniska
ledarskap i form av utmarkelsen Mest Innovativa Produkt som
tilldelades Sandvik Coromants I6sning Silent Tools ™ Plus,
en vibrationsdampande verktygshallare som genererar datai
realtid till maskinoperatéren.

—Jag ar ocksa stolt 6ver att Sandvik aterigen valdes in som
medlem i Dow Jones Sustainability Index, som enbart omfattar
féretag som rankas bland de basta 10 % i varje bransch vad
géller hallbarhet. Vi uppnadde ett percentilvarde pa 92, vilket
innebér att vart resultat var battre &n 92 % av de bedémda
foretagen i var bransch. Halloarhet ar en viktig faktor i var
férmaga att skapa hégre kundvarde och hjélpa kunderna uppna
sakrare, effektivare och mer produktiva processer.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV32017 * Kv32018 | FORANDR%  KV1-32017* KV1-32018 | FORANDR %

Kvarvarande verksamhet

Orderingang " 21888 24192 +9 71337 76812 +9

Intakter V 21608 24283 +10 66 898 74104 +12

Bruttovinst 8601 10 240 +19 26879 31139 +16
9% av intakter 398 42,2 40,2 42,0

Rérelseresultat 3338 5205 +56 170 100 14519 +44
% av intakter 15,4 214 15,1 19,6

Justerat rérelseresultat ¥ 3338 4587 +37 10 550 13925 +32
% av intékter 15,4 189 15,8 188

Rorelseresultat efter finansiella poster 3145 5065 +61 9294 13860 +49
% av intakter 14,6 209 139 187

Periodens resultat 2341 3928 +68 6794 10 402 +53
% av intakter 10,8 16,2 10,2 14,0
varav aktiedgarnas andel 2346 3933 +68 6808 10 405 +53

Vinst per aktie, SEK 2 1,87 3,14 +68 5,43 8,30 +53

Justerad vinst per aktie, SEK2® .. 187 | ... 262 | tA0 L 969 | 78T |l *+37..

Avkastning pa sysselsatt kapital, % ¥ 18,0 24,6 17,6 28,2

Kassaflode fran den Iopande verksamheten +3789 +5 399 +42 +9 485 +9 309 -2

Rorelsekapital, % ¥ 253 27,2 24,4 24,1

Avvecklad verksamhet

Periodens resultat 41 -158 E/T 49 -283 E/T

Vinst per aktie, SEK ? 0,03 -0,13 E/T 0,04 -0,23 E/T

Koncernen totalt

Periodens resultat 2382 3770 +58 6843 10119 +48

Vinst per aktie, SEK 2 1,90 3,01 +58 5,47 8,07 +48

Justerad vinst per aktie 29 1,90 250 +32 573 7,58 +32

1) Féréndring jamfort med féregdende ér i fast valuta for jamforbara enheter.

2) Vinst per aktie efter effekt fran utspadning i Kv 3 2018 for kvarvarande verksamheter &r 3,13 kronor
(1,87) och fér Koncernen totalt 3,0 SEK (1,90). For férsta nio manaderna 2018 for kvarvarande verk-
samheter 8,28 SEK (5,42) och Koncernen totalt 8,05 SEK (5,46).

3) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet fér fyra kvartal.

4) Rérelseresultatet justerat for jagmférelsestérande poster under tredje kvartalet 2018 var
+618 miljoner kronor jdmfért med ingen justering 2017. Vinst per aktie &r justerad fér motsvarande
skatteeffekt.

*Justerat enligt IFRS 15 om tilldmpligt

|vissa fall har avrundningar skett, vilket innebdr att tabeller och berdkningar inte alltid
summerar exakt.
Jamférelse gérs mot motsvarande period féregaende &r, om inte annat anges.

Se definitioner pd home.sandvik
E/T = ej tillamplig
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MARKNADSUTVECKLING OCH RESULTAT

TILLVAXT

KV3 ORDER INGANG INTAKTER

Pris/volym, % +9 +10

Struktur, % -5 -5
Valuta, % +6 +6

TOTALT, % +11 +12

Férandring jamfoért med samma kvartal féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga
de ingaende effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Under tredje kvartalet 6kade orderingangen och intidkterna organiskt
med 9 % respektive 10 %, med starka bidrag fran alla tre affirsomra-
dena. Sandvik Machining Solutions redovisade en organisk ordertillvaxt om
8 %. For Sandvik Mining and Rock Technology forbattrades orderingdngen
organiskt med 8 %. Sandvik Materials Technology redovisade en 6kning
om 22 % i orderingdngen. Exklusive paverkan fran stérre order bade under
tredje kvartalet 2018 (480 miljoner kronor) och under tredje kvartalet 2017
(250 miljoner kronor) uppgick den organiska ordertillvaxten fér Sandvik
Materials Technology till 17 %.

Orderingangen 6kade med laga tvasiffriga tal i alla de tre storre regioner-
na. Bade Europa och Asien 6kade med 10 %. Nordamerika 6kade med 14 %,
men exklusive storre order uppgick tillvaxten till 10 %.

Den underliggande kundaktiviteten 6kade i alla de tre storre geografiska
regionerna och inom samtliga kundsegment utom fordon och gruva, vilka
forblev stabila.

Andrade valutakurser paverkade b&de orderingdngen och intakterna
positivt med 6 %.

Det justerade rérelseresultatet 6kade med 37 % jamfért med samma
period féregaende ar. Exklusive struktur, andrade valutor och metall-
priseffekten inom Sandvik Materials Technology 6kade det justerade
rérelseresultatet med 25 %.

Det justerade rorelseresultatet uppgick till 4 587 miljoner kronor (3 338)
och den justerade rérelsemarginalen uppgick till 18,9 % (15,4). Okningen
var frdmst ett resultat av den starka organiska tillvéaxten och gynnsamma
valutakurseffekter. Alla tre affadrsomraddena redovisade en 6kning av rorel-
seresultatet pa 6ver 30 %. Rapporterat rorelseresultat omfattar en positiv
paverkan om 618 miljoner kronor, en nettorealisationsvinst hanforlig till
avyttringen av Hyperion vilket tidigare redovisades inom Other Operations.

De sammanlagda kosthaderna for forséljning och administration ékade
med 2 % till fljd av en stark marknad och tillvaxtskapande aktiviteter samt
struktur och valuta. Nyckeltalet for relationen till intakter sjonk totalt till
19 % (21). Andrade valutakurser paverkade rorelseresultatet positivt med
459 miljoner kronor, inklusive 78 miljoner kronor hanforligt till realisations-
vinsten vid férsaljningen av Hyperion. Férandrade metallpriser hade en
positiv pdverkan pé resultatet med 39 miljoner kronor (-64).

Rantenettot minskade med 26 % jamfort med samma period féregadende
ar till -150 miljoner kronor (-202), till féljd av en lagre skuldsattningsniva. Det
sammanlagda finansnettot minskade till -140 miljoner kronor (-193), paver-
kat av &ndrade valutakurser och effekter inom andra tillgdngsslag.

Den underliggande skattesatsen for kvarvarande verksamheter var
26,1%. Den rapporterade skattesatsen var 22,5% (25,6), inklusive effekten
fran realisationsvinsten relaterat till avyttringen av Hyperion.

Den underliggande skattesatsen for hela koncernen, exklusive effekten fran
nettorealisationsvinsten, uppgick till 27,1 %. Rapporterad skattesats under
kvartalet var 23,2 % (25,2).

INTAKTER OCH ORDERINGANG
MSEK PROCENT
100 000 1 r 120
80000 A
60000 A
- - .- - -+ 100
40000 A
20000 . . .
0 A - 80

2016 2017 2018

KV 1
Orderingang/Intakter (hittills i ar)

IFRS15 tillampat fran 2017
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KASSAFLODE OCH BALANSRAKNING

Sysselsatt kapital Okade jamfort med samma period foregdende ar till

86,3 miljarder kronor (75,1) till f6ljd av nyligen genomférda férvarv och
Okat rorelsekapital. Avkastning pa sysselsatt kapital dkade till 25% (18)
tack vare en 6kad vinst.

Rorelsekapitalet uppgick till 25,6 miljarder kronor och ékade jamfort
med féregdende ar (21,6) men minskade jamfért med foregaende
kvartal (271). Varulager och kundfordringar 6kade till foljd av

hogre efterfragan fran kunderna, vilket mer &n motverkade hogre
leverantorsskulder. Rorelsekapitalet i relation till intédkterna 6kade till
27 % (25) for kvartalet.

Investeringar i materiella och immateriella tillgadngar uppgick under
tredje kvartalet till 1,0 miljarder kronor (0,8), vilket motsvarar 105 % av
avskrivningarna. Investeringsnivan ar sdsongsmassigt hogre under
andra halvéret.

Nettoskulden uppgick till 15,1 miljarder kronor vid utgadngen av tredje
kvartalet, och minskade jamfort med samma period foregaende ar
fran 25,3 miljarder kronor och jamfort med foregdende kvartal fran
18,4 miljarder kronor. Nettoskuldsattningsgraden sjonk jamfért med
foregdende ar till 0,27 (0,62). Nettopensionsskulden minskade jamfort
med samma period foregaende ar till 4,6 miljarder kronor (6,0), pa
grund av andrade diskonteringsrantor. Den rantebarande skulden med
kort I6ptid uppgick till 10 % av den totala skulden.

Fritt operativt kassafléde 6kade med 26 % jamfort med
foregdende ar till 4,7 miljarder kronor (3,7), framforallt hanforligt till
hogre rorelseresultat men aven den sekventiella férandringen av
rorelsekapitalet.

Kassaflodet fran I6pande verksamheten var 5,4 miljarder kronor och
Okade jamfort med forra aret (3,8).

KASSAFLODE KV32017 KV32018
EBITDA 4832 6339
Poster som inte ingar i kassaflodet etc. +447 -806
Forandring av rorelsekapitalet -651 +220
Capex* -902 -1074
FRITT KASSAFLODE FRAN 3726 4679
LOPANDE VERKSAMHET**

Finansnetto -193 -140
Poster som inte ingar i kassaflodet etc. 0 +797
Betald skatt -454 -816
Kassafldde fran investeringsverksamheten (aterlagd) +641 +1779
Forvarv av verksamheter och aktier 0 -4490
Férsélining av verksamheter och aktier +81 +3 586
Ovriga investeringar, netto -1 +4
KASSAFLODE FRAN LOPANDE VERKSAMHET 3790 5399

*Inklusive investeringar och férséljiningar av hyresmaskiner om -196 miljoner kronor (-197) och
investeringar och forséljningar av materiella och immateriella tillgadngar om -878 miljoner kronor (-711).
** Fritt kassafléde fran verksamheten fore férvérv och avyttringar av bolag, finansnetto och betald skatt.

KASSAFLODE LOPANDE VERKSAMHETEN
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SANDVIK MACHINING SOLUTIONS

TILLVAXT
KV3 ORDER INTAKTER

REKORDHOGT TREDJE KVARTAL : INGANG
Pris/volym, % +8 +7

HOG NIVA PA EFTERFRAGAN | ALLA ) Struktur, % +2 +3

Valuta, % +7 +7

REGIONER OCH SEGMENT e
TOTALT, % +18 +18
Féréndring jamfért med samma kvartal

féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill sGga
de ingdende effekterna ska multipliceras fér att ng
totaleffekten.

Orderingangen och intdkterna okade betydligt jamfort med Férvarvet av metrologimjukvaruféretaget Metrologic Group slut-
foregaende ar med 8 % respektive 7 %. Efterfragan 6kade i férdes. Kombinationen av Sandvik Machining Solutions kunskap
samtliga storre geografiska regioner och en 6kning notera- om material, kundapplikationer och bearbetningsprocesser med
des i de flesta segment. Metrologics matteknik mojliggor ett utdkat produkterbjudande
Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort for att addera varde inom en storre del av tillverkningskedjan.

med samma period féregaende ar:

* | Europa forbéattrades intdkterna organiskt med 7 % med en
positiv utveckling for alla segmenten utom fér fordon, vilket ~ ORDERINGANG OCH INTAKTER
férblev oférandrat. MSEK PROCENT

« | Nordamerika tkade intakterna organiskt med 11 % till folid 2 %° 125
av en positiv utveckling for alla segmenten utom fér fordon,

vilket forblev oférandrat. 0000 | e A F L 100
* IntdkternaiAsien forbattrades organiskt med 7 % med en
god tillvaxt i Kina och en positiv utveckling for alla kundseg- I I:I |:I
menten utom for fordon, vilket forblev oférandrat. 6000 o o s
Ql Q2 Q3 04 Q1 @2 a3 04 Q1 Q@ a3
Rorelseresultatet var rekordhogt for ett tredje kvartal och Orzzlrfngang — kzt 217 or derin:;:;m cter
uppgick till 2 536 miljoner kronor (1 949) och rérelsemargi-
nalen férbattrades signifikant till 25,4 % (23,0). Rérelsere- IFRS1S tilampat frén 2017
sultatet forbattrades med 30 % jamfort med féregaende ar, .
inklusive en positiv paverkan fran dndrade valutakurser. RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
Poster som paverkade rorelseresultat och rorelsemarginal: MSEK PROCENT
«  Positiv organisk tillvaxt om 7 % av intakterna. 10000 FAPPORTERAD JUsTERAD 40
«  Okningen av lagernivderna var ndgot hégre jamfort med 8000 s
samma period foregaende ar, vilket paverkade rorelsemar- 6000 . .
ginalen positivt med cirka 0,6 procentenheter jamfért med 4000 ] | ] %0
forra aret. 5000 -/-/ -/./ 25
*  Valutakursférandringarna hade en positiv paverkan pa ro- o . . 20
relseresultatet om 262 miljoner kronor jamfért med samma 2016 2017 2018 2016 2017 2018
period féregdende ar. m— Ky 1 Kv 2 Ky 3

Kv 4 EBIT % (hittills i &r) Rsyss (12 méan)

IFRS15 tillampat fran 2017

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV3 2017 KV32018 FORANDR % KV1-32017 KV1-32018 FORANDR %

Orderingang 8450 9942 +8* 27212 30462 +8*

Intakter 8487 9990 +7* 26 464 30038 +9*

Rorelseresultat 1949 2536 +30 6127 7836 +28
% av intékter 23,0 254 232 26,1

Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 328 36,5 33,1 39,6

Antal anstallda 18542 19188 +3 18542 19188 +3

*Fast valuta for jgmférbara enheter.
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och delérssiffran pa snittet for fyra kvartal.

For definitioner se home.sandvik
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SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY

KUNDAKTIVITET PA EN HOG NIVA

BETYDANDE VINSTTILLVAXT

FORVARV AV INROCK

Orderingangen 6kade organiskt med 8 % jamfort med
samma period foregaende till foljd av en stark utveckling
inom de flesta produktomradena. Intdkterna okade
organiskt med 14 % med st6d av en stark orderingang

de senaste kvartalen och en god efterfragan inom

eftermarknadsafféren.

Nyckelposter som pdverkade orderingdng och intakter jamfort

med samma period féregaende ér:

*  Hog aktivitetsniva bade inom eftermarknad- och utrust-
ningsaffaren. Efterfrdgan pa utrustning drevs framst av
erséattningar eller uppgraderingar av befintliga maskiner och
maskinparker, samt av expansion i befintliga gruvor.

*  Denunderliggande kundaktiviteten inom gruvutrustning
férblev gynnsam, &ven om ett i allmanhet slagigt order-
monster medforde att utrustning redovisade en relativt l&g
ordertillvaxt.

»  Stark efterfrdgan inom eftermarknadsaffaren for bade
reservdelar och service samt férbrukningsvaror.

*  Eftermarknadsaffaren utgjorde 62 % av intékterna, medan
utrustningsverksamheten stod fér 38 %.

Rérelseresultatet 6kade med 34 % och rérelsemarginalen

6kade till 18,1 % (16,4), inklusive en liten positiv paverkan

fran férandrade valutakurser.

Poster som pdverkade rorelseresultat och rérelsemarginal:

*  Positiv organisk tillvaxt om 14 % av intdkterna forbattrade
absorptionen av fasta kostnader i produktionen.

»  Forandrade valutakurser paverkade rorelseresultatet posi-

TILLVAXT

KV3 INTAKTER

ORDER
INGANG

Pris/volym, %
Struktur, %
Valuta, %

TOTALT, % 14

Foéréndring jamfért med samma kvartal

féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga
de ingaende effekterna ska multipliceras for att na
totaleffekten.

Foérvarvet av Inrock slutférdes. Under 2017 hade Inrock inték-
ter om 46 miljoner USD och 70 anstallda. Inrock &r en ledande
leverantdr av bergborrverktyg och tjanster for styrd horisontell
borrning (Horizontal Directional Drilling, HDD) i Nordamerika.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
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IFRS15 tillampat fran 2017
RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
MSEK PROCENT
JUSTERAD
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tivt med +52 miljoner kronor, inklusive en negativ paverkan — 1 Ky 2 — Ky 3

fr&n omvardering av poster i balansrakningen. Kv4 EBIT % Rsyss (12méan)
Sasom tidigare kommunicerats s& pagar en strategisk utvarde- IFRS15 tilmpat frén 2017
ring av de 70 % av Sandvik Drilling and Completions (Varel) som
ar hanforliga till olje- och gasindustrin.
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KVv32017 KV3 2018 FORANDR%  KV1-32017 | KV1-32018 FORANDR %
Orderingéng 9191 10 468 +8* 29 387 32103 +9*
Intékter 8974 10838 +14* 26774 31053 +15*
Rorelseresultat 1471 1966 +34 4152 5233 +26

% av intékter 16,4 18,1 155 16,9

Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 26,3 29,9 227 28,0
Antal anstallda 15040 15550 +3 15040 15550 +3

* Fast valuta for jamférbara enheter.
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och delarssiffran pa snittet for fyra kvartal.
For definitioner se home.sandvik
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SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY

KVARVARANDE VERKSAMHETER

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV32017 KV32018 FORANDR%  KV1-32017 |KV1-32018 FORANDR %
Orderingang 9191 10 468 +8* 29387 32103 +9*
Intakter 8974 10838 +14* 26774 31053 +15*
Rorelseresultat 1471 1966 +34 4152 5233 +26
% of intakter 164 181 155 16,9
* Fast valuta for jamférbara enheter.
AVVECKLAD VERKSAMHET
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV3 20177 KV32018 FORANDR % KV1-3 2017 KV1-32018 FORANDR %
Orderingang 284 16 -4* 1201 73 -3*
Intakter 964 155 -3* 2525 749 +2%
Roérelseresultat 33 -158 33 -291
% of intakter 35 -101,5 1.3 -38,9

* Fast valuta for jgmférbara enheter.
1) Inkluderar Mining Systems sasom innan avyttringen.

Avyttringen av Mining Systems till FLSmidth och NEPEAN har
slutforts. Foljaktligen avser orderingdngen och intakterna under
kvartalet sma bestallningar av delar och tjanster till pAgaende
projekt. Rérelseresultatet uppgick till -158 miljoner kronor (+33),
paverkat negativt primart av hdga kostnader i samband med
slutforandet av aterstaende, pagdende projekt. Forandrade
valutakurser paverkade resultatet negativt med cirka -25 miljon-
er kronor.

SANDVIK MINING OCH ROCK TECHNOLOGY TOTALT

Under 2017 kommunicerades att Sandvik avyttrar affaren
Mining Systems.

Mining Systems projektverksamhet saldes till FLSmidth.

Transportbandsverksamheten inom Mining Systems, inklusive
den néarliggande specialtransportbandsverksamheten i Hollola
(Finland), saldes till NEPEAN.

Mining Systems har redovisats under avvecklad verksamhet
och de avyttrade verksamheterna dekonsoliderades fran
Sandviks finansiella rapporter per den 2 november 2017. De
projekt som slutférs under 2018-2019 av Sandvik kommer, i
enlighet med ett verksamhetsavtal med FLSmidth, att fortsatta
att rapporteras inom avvecklade verksamheter.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV3 2017 KV32018 FORANDR%  KV1-32017 |KV1-32018 FORANDR %

Orderingang 9475 10 484 +7* 30588 32176 +8”

Intakter 9938 10994 +12% 29 299 31802 +14"

Rorelseresultat 1504 1808 +20 4186 4942 +18
% of intakter 15,1 16,4 14,3 15,5

* Fast valuta for jgmférbara enheter.
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SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

STARK EFTERFRAGAN

EFFEKT FRAN GENOMF(:'?RDA
EFFEKTIVISERINGSATGARDER

FORBATTRAD RORELSEMARGINAL

Organisk orderingang 6kade med 22 %, dven om tillvaxttak-
ten blev 17 % exklusive paverkan fran stora order. Intdkterna
férbattrades organiskt med 16 %. Hogre legeringspriser gav
stdd at bade orderingangen och intdkterna med 6 %, framst
hanforligt till nickel.

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort

med samma period féregaende ar:

*  Orderingdngen paverkades positivt av stora order till ett
sammanlagt varde om 480 miljoner kronor (250).

*  Kraftigt 6kad efterfrdgan pa det mer standardiserade rorut-
budet inom samtliga kundsegment.

*  FOr detinvesteringsrelaterade rorutbudet inom energiseg-
mentet var efterfrdgan stabil, dock noterades initiala tecken
pa en Okad optimism hos kunderna.

»  Efterfrdgan Okade for varmesystem och for hdglegerat
metallpulver.

Rorelseresultatet 6kade till 237 miljoner kronor (-64) och

rorelsemarginalen 6kade till 6,9 % (-2,2), inklusive en posi-

tiv paverkan fran férandrade valutakurser och metallpriser.

Rorelseresultatet exklusive metallpriseffekter uppgick till

198 miljoner kronor (0), vilket motsvarar en underliggande

marginal pa 5,7 % (0).

Poster som pdverkade rorelseresultat och rérelsemarginal:

*  Enhdgre absorption av fasta kostnader i produktionen samt
besparingar fran pagaende effektiviseringsatgéarder.

*  Lagerneddragningar paverkade rérelsemarginalen med
cirka -1 % jamfort med foéregéende ér.

*  Valutakursférandringarna hade en positiv paverkan pa rorel-
seresultatet om 48 miljoner kronor.

*  Forandrade metallpriser hade en positiv paverkan pa rorel-
seresultatet om 39 miljoner kronor (-64) i kvartalet.

;““\\\
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Avyttringen av staltrddsverksamheten till Zapp Group slutfoérdes.

Féréndring jamfért med samma kvartal

féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga
de ingdende effekterna ska multipliceras fér att na
totaleffekten.

Forvarvet av det amerikanska bolaget Custom Electric Manu-
facturing Co. slutférdes. Bolaget ar en ledande tillverkare av
varmeelement, bdde originalutrustning och erséattningsproduk-
ter, pa den nordamerikanska marknaden. Under 2017 omsatte
foretaget 5 miljoner USD med cirka 20 anstallda och ett starkt
forséljningsnéatverk i Nordamerika.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
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RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
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IFRS15 tillampat fran 2017

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV3 2017 KV3 2018 FORANDR%  KV1-32017 | KV1-32018 FORANDR %
Orderingang 3045 3782 +22% 10775 12357 +17*
Intakter 2955 3454 +16* 9988 11168 +13"
Rorelseresultat -64 237 E/T 10 1139 E/T
% av intakter -2,2 6,9 0,1 10,2
Justerat rorelseresultat** -64 237 460 1164
% av intékter =22 6,9 4,6 10,4
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " -2,0 6.9 32 10,7
Antal anstalida 6597 6193 -6 6597 6193 -6

*Fast valuta for jdmforbara enheter. **Rorelseresultat justerat for jamforelsestérande poster om -24 miljoner kronor i andra kvartalet 2018 (-450).

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och delérssiffran pa snittet for fyra kvartal.
For definitioner se home.sandvik

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 8



KV3 SANDVIK DELARSRAPPORT 2018

OTHER OPERATIONS

Forsaliningen av Hyperion till det USA-noterade investment-
bolaget KKR slutférdes. Kdpeskillingen om 4 miljarder kronor,
pé skuldfri basis, genererade en nettorealisationsvinst om
618 miljoner kronor, redovisat som jamforelsestdrande poster,
vilket paverkade kvartalets rorelseresultat. Realisationsvinsten
paverkades av ett skattedrende i Latinamerika samt av trans-

aktionsrelaterade justeringar. Realisationsvinsten paverkades
positht av velutakursférandringarna om 78 miljoner kronor.
Hyperion, med radaviandn rimdar 9N17
intakter om 3.3 miliarder kronor. Rérelseresultatet i Other Ope-
rations inkluderar realisationsvinsten och vissa kvarvarande
rorelsekostnader.

ANN AnatAllA

irlen 1 A
T TUU Ul o WdIUG, TUUUVIOUUL Uliusl £ZuU i/

~i
Cirnd 1

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV3 2017 KV3 2018 FORANDR%  KV1-32017 KV1-3 2018 FORANDR %

Orderingang 1203 0 0* 3963 1891 +2*

Intakter 1191 0 0* 3672 1846 +6*

Rorelseresultat 125 584 E/T 375 759 E/T
% av intéakter 105 E/T 10,2 41,1

Justerat rorelseresultat™ 125 -34 -E/T 375 141 -62
% av intakter 10,5 E/T 10,2 7,6

Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 13,4 170,0 15,3 198,2

Antal anstallda 2,006 30 -99 2,006 30 -99

* Fast valuta for jamférbara enheter. **Rérelseresultat justerat for jdmférelsestérande poster om +618 miljoner kronor i tredje kvartalet 2018 (0).

1) Kvartalet baserat p& annualiserad kvartalssiffra och delarssiffran pa snittet fér fyra kvartal.
2) Inkluderar Process Systems vilket avyttrades under 2017.

E/T = ¢j tilldmplig

For definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

Moderbolagets intékter efter det tredje kvartalet 2018 uppgick
till 15 177 miljoner kronor (13 842) och rérelseresultatet var

2 771 milioner kronor (1 229). Resultat fran andelar i koncernfo-
retag avser huvudsakligen utdelningar och koncernbidrag fran

FORSTA NIO MANADERNA 2018

Under de férsta nio manaderna under 2018 ¢kade efterfra-
gan pad Sandviks produkter jamfért med motsvarande period
foregdende ar, med en organisk tillvaxt fér orderingdngen om
9 %. Exklusive paverkan fran stdrre order uppgick tillvaxten
till 11 %. Intakterna 6kade med 12 %. Det var resultatet av en
overgripande forbattring av kundaktiviteten i alla affarsomra-
den och de flesta kundsegmenten. Efterfragan for Sandviks
produkter Okade i alla regioner. Férandrade valutakurser pa-
verkade orderingdngen positivt med 1 % och intédkterna med
2 %. Sandviks orderingdng uppgick till 76 812 miljoner kronor
(71 337), och intékterna uppgick till 74 104 miljoner kronor
(66 898), vilket motsvarar ett orderingangsvarde i relation till
intakterna pa 104 %.

Detjusterade rorelseresultatet kade med 32 % jamfort
med samma period foregaende ar till 13 925 miljoner kronor
(10 550). Den justerade rérelsemarginalen var 18,8 % (15,8),
positivt paverkad med 349 miljoner kronor av forandrade
valutakurser, inklusive 78 miljoner kronor hanforliga till reali-
sationsvinsten fran avyttringen av Hyperion. Det redovisade
rorelseresultatet 6kade med 44 % till 14 519 miljoner kronor
(10 100) och rérelsemarginalen uppgick till 19,6 % (15,1).
Forandrade metallpriser hade en positiv paverkan med 341
miljoner kronor (11). Finansnettot uppgick till -659 miljoner
kronor (-806) och resultatet efter finansiella poster var 13 860
miljoner kronor (9 294).

Skattesatsen uppgick till 24,9 % (26,9) for kvarvarande
verksamheter och till 25,5 % for koncernen (26,8).

Periodens resultat uppgick till 10 402 miljoner kronor
(6 794) for kvarvarande verksamheter och 10 119 miljoner
kronor fér koncernen (6 843). Vinst per aktie for kvarvarande

dessa och uppgick efter det tredje kvartalet till

944 miljoner kronor (-3 841). Rantebarande skulder minus likvi-
da medel och réantebarande tillgadngar uppgick till

18 968 miljoner kronor (16 225). Investeringar i anlaggningstill-
gangar uppgick till 444 miljoner kronor (533).

verksamheter var 8,30 kronor (5,43) och fér koncernen upp-
gick det till 8,07 kronor (5,47).

Kassaflodet frdn den I6pande verksamheten inom kvarva-
rande verksamheter var 9 309 miljoner kronor (9 485), med
stdd av hogre resultat jamfort med samma period forega-
ende ar, vilket delvis motverkades av en negativ paverkan
fran forandringar i rorelsekapitalet. Investeringar uppgick till
2 699 miljoner kronor (2 283). Nettoskulden minskade till
15,1 miljarder kronor (25,3), vilket resulterade i en nettoskuld i
forhallande till eget kapital pa 0,27 (0,62).

Verksamhetsportféljen konsoliderades till f6ljd av att ett
flertal avyttringar slutfordes, sdsom affaren for svets- och
rostfri trdd inom Sandvik Materials Technology samt uttra-
det fran joint venture-bolaget med Outokumpu avseende
Fagersta Stainless och avyttringen av Hyperion. Paral-
lellt med detta lag fokus pa tillvaxt i stabila och lbnsamma
karnverksamheter. Sandvik Machining Solutions férvarvade
det franska mjukvaruféretaget Metrologic Group, en mark-
nadsledare inom agnostisk méatteknikmjukvara. Det utgér det
forsta viktiga steget mot ett utdkat erbjudande inom digital
tillverkning och en bredare tackning av den dvergripande
vardekedjan for tillverkning, som nu aven omfattar efterbe-
arbetningsprocessen. Forvarvet av Inrock har slutforts, en
ledande leverantér av bergborrverktyg och -tjanster fér HDD
(Horizontal Directional Drilling) i Nordamerika med fokus pé in-
frastrukturapplikationer sésom olje- och gasledningar, vatten
och avlopp, telekommunikation, el samt alternativ produktion
och lagring av el. Sandvik Materials Technology har férvarvat
Custom Electric Manufacturing Co., en ledande tillverkare av
varmeelement i Wixom, Michigan, USA.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 10
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FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

ANTAL
FORETAG / ENHET TIDPUNKT FORSALJNING ANSTALLDA
Sandvik Mining and Inrock 2juli2018 46 MUSD under 2017 70
Rock Technology
Sandvik Machining Metrologic Group 4juli 2018 43 MEUR under 2017 170
Solutions
Sandvik Materials Custom Electric 1 augusti 2018 5 MUSD under 2017 20
Technology Manufacturing
Kopeskilling
pa skuldfri basis Goodwill

Forvarv

4,6 miljarder kronor 4,5 miljarder kronor

DIVESTMENTS DURING THE MOST RECENT 12-MONTH PERIOD

FORSALJUNING ANTAL
FORETAG / ENHET TIDPUNKT MSEK ANSTALLDA
Discontinued operations Sandvik Mining 2 november 2017 3400 560
Systems (Jan - Okt 2017 annualiserat)
Other operations Sandvik Process 1 december 2017 1800 520
Systems (Jan-Nov 2017 annualiserat)
Sandvik Materials Welding Wire 31 januari 2018 490 under 2017 120
Technology
Other Operations Hyperion 2juli2018 3300 under 2017 1,400
Sandvik Materials Stainless Wire 31 augusti 2018 310 under 2017 140

Technology

- Den 4 juli 2018 férvarvade Sandvik 100 % av aktiernai Met-
rologic Group. Den slutliga kdpeskillingen uppgick till
360 miljoner euro pa skuldfri basis.

Metrologic Group, med huvudkontor i Meylan i Frankrike,

ar marknadsledare inom agnostisk mjukvara for matteknik,
automatisering och robotkontroll samt tjanster fér kalibrering
och 3D-matningar. Produkterna anvands dver hela varldeni
de flesta industriverksamheter, daribland fordon, flyg, energi,
verkstad och konsumentvaror, som alla liknar de branscher
ochindustrier som Sandvik Machining Solutions redan betja-
nar. Metrologic Group kvarstar som sjalvstandigt varumarke i
linje med Sandviks decentraliserade affarsmodell, och Metro-
logic Groups ledningsgrupp stannar kvar inom bolaget.

Under rakenskapsaret som slutade i september 2017 gene-
rerade Metrologic Group intdkter om 43,3 miljoner euro, med
en EBITDA-marginal som kommer att komplettera Sandvik
Machining Solutions.

Under perioden 4 juli-30 september 2018 bidrog Metrologic
Group tillintékterna med 122 miljoner kronor, och med

571 miljoner kronor i rérelseresultat till Sandviks resultat,
exklusive forvarvsrelaterade kostnader och avskrivningar pa
koncernmassiga 6vervarden. Om forvarvet hade genomforts
den 1 januari 2018 beréknas intakterna ha uppgatt till

334 miljoner kronor och rorelseresultatet till 148 miljoner
kronor, med en rérelsemarginal om cirka 44 % av intékterna
exklusive forvarvsrelaterade kostnader och avskrivningar pa
koncernmassiga évervarden.

De vid samgéendet forvarvade tillgdngarna varderas till verk-
ligt varde pé forvarvsdagen s. k. forvarvsprisallokering. Arbe-
tet med identifiering och klassificering av de olika tillgéngarna
pagéar och kommer att slutféras nér alla parametrar i transak-
tionen ar identifierade. Vid denna tidpunkt har samtliga éver-
varden behandlats som goodwill i koncernbalansrékningen.

Det redovisade beloppet for goodwill stéds av Metrologic
Groups tillvaxt och Idnsamhetsprognos. Det kombinerade ut-
budet frdn Sandvik Machining Solutions och Metrologic Group
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kommer att bidra till att kunderna kan fa en sémilos tillverk-
ningskedja genom att koppla samman bearbetningsproces-
sen och kvalitetssékring i efterbearbetningsprocessen. Den
kombinerade expertisen hos Sandvik Machining Solutions
inom omradena material, kundapplikationer och bearbetnings-
processer och Metrologics djupa forstaelse for matteknik
mojliggor ett expanderat produkterbjudande som &ven técker
in efterbearbetningsprocessen.

Sandvik kommer att kunna 6ka Metrologic Groups konkur-
renskraft genom att marknadsfora deras produkter i Sandviks
omfattande nat av fler an 100 000 kunder, inte minst genom
att visa upp Metrologic Groups produkter och tjianster i teknik-
center 6ver hela varlden.

- Den 2 juli slutférde Sandvik Mining and Rock Technology

férvarvet av privatéagda Inrock. Bolaget hade under 2017
intékter pa 46 miljoner USD och 70 anstéllda.

Inrock &r en ledande leverantér av bergborrverktyg och
tjianster for styrd horisontell borrning (Horizontal Directional
Drilling, HDD) i Nordamerika. Inrock har sitt huvudkontor i
Houston, USA, och &r marknadsledande inom borrar foér
pilothal, hdldppnare, styrsystem samt tillbehdr och tjanster
for styrd horisontell borrning. Bolaget ar verksamt inom
premiumsegmentet fér maxiriggar.

Sandvik Mining and Rock Technology tillsammans med In-
rock, kommer i accelererad takt att vidareutveckla produkt-
portfélien inom styrd horisontell borrning vilket méjliggor
Okad néarvaro inom infrastrukturapplikationer sdsom olje-
och gasledningar, vatten och avlopp, telekommunikation
samt alternativ energiproduktion- och lagring.

De vid samgaendet forvarvade tillgadngarna varderas till
verkligt varde pa forvarvsdagen s. k. forvarvsprisallokering.
Arbetet med identifiering och klassificering av de olika
tillgdngarna pagar och kommer att slutféras néar alla parame-
trar i transaktionen ar identifierade. Vid denna tidpunkt har
samtliga dvervarden behandlats som goodwill i koncernba-
lansrakningen.
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VASENTLIGA HANDELSER

UNDER TREDJE KVARTALET

- Den 2 juli, slutférde Sandvik Mining and Rock Technology
férvarvet av det privatdgda Inrock. Under 2017 hade Inrock
intakter om 46 miljoner USD och 70 anstallda.

Inrock ar en ledande leverantdr av bergborrverktyg och
tianster for HDD (Horizontal Directional Drilling) i Nordamerika.
Inrock har sitt huvudkontor i Houston i USA och &r marknads-
ledande inom pilotborrkronor, uppborrningsverktyg, system
for vagledning, tillbehdr och tjdnster till premiumsegmentet
inom maxiriggar inom HDD-segmentet.

Den kombinerade expertisen hos Sandvik Mining and Rock
Technology och Inrock kommer att ge stod till en vidare ut-
veckling av produktportfolien inom HDD till kunder som driver
och underhaller infrastrukturapplikationer sdsom olje- och
gasledningar, vatten och avlopp, telekommunikation, el samt
alternativ produktion och lagring av el.

- Den 2 juli, meddelade Sandvik att avyttringen av Hyperion
hade slutforts. Fran och med den 2 juli 2018 kommer Hype-
rion att dekonsolideras fran Sandvik, och en realisationsvinst
om 618 miljoner kronor redovisades i Sandviks finansiella
rapporter. Transaktion utgér den sista avyttringen av samtliga
tillgadngar inom Other Operations.

VAGLEDNING

Vagledningen avser kvarvarande verksamheter.

- Den 4 juli, slutférdes forvarvet av metrologimjukvaruféreta-
get Metrologic Group. Kombinationen av Sandvik Machining
Solutions kunskap om material, kundapplikationer och bear-
betningsprocesser med Metrologics matteknik maojliggor ett
utokat produkterbjudande for att addera varde inom en storre
del av tillverkningskedjan.

- Den 17 juli, meddelade Sandvik att bolaget genomfér en
strategisk utvardering av Sandvik Drilling and Completions
(Varel). Verksamheten som utvarderas ar relaterad till olje-

och gasindustrin och representerar cirka 70 % av de totala
intékterna om cirka 2 miljarder kronor som Sandvik Drilling and
Completions genererade under 2017.

- Den 1 augusti slutférde Sandvik Materials Technology
férvarvet av det amerikanska bolaget Custom Electric Ma-
nufacturing Co. Bolaget &r en ledande tillverkare av varme-
element, bade originalutrustning och erséattningsprodukter,

pa den nordamerikanska marknaden. Under 2017 omsatte
foretaget 5 miljoner USD med cirka 20 anstallda och ett starkt
forsaljningsnatverk i Nordamerika.

Sandvik tillhandahaller ingen marknadsprognos eller resultat-
prognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som
kan vara anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet
aterfinns i tabellen nedan:

INVESTERINGAR Uppskattas till cirka 4 miljarder kronor fér 2018

VALUTAEFFEKTER Baserat pa valutalklurserna i slutent av september 201"8 uppsﬁattas transaktions- lC.).Ch _c_)mrékningseffekter att h_._a ennpéverkan
om cirka +400 miljoner kronor pa rorelseresultatet for det fjarde kvartalet 2018, jamfért med samma kvartal forra aret

METALLPRISEFFEKTER 08 e o e e e e

FINANSNETTO Uppskattas till cirka -1 miljard kronor for 2018

SKATTESATS Uppskattas till underliggande cirka 26 % - 28 % for 2018
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport har uppréattats enligt IFRS med tillampning
av IAS 34 Delérsrapportering. Samma redovisningsprinciper
och berakningsgrunder somi den senaste arsredovisningen
har tilldampats med undantag fér nya och omarbetade standar-
der och tolkningar som trédde i kraft den 1 januari 2018.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet
med drsredovisningslagen och lagen om vardepappersmark-
naden, vilket &r i enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redo-
visning for juridiska personer, som har utfardats av Radet for
finansiell rapportering.

Fran och med 1 januari 2018 tillampar Sandvik-koncernen
IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intakter fran kontrakt
med kunder. Effekten pa redovisningen ar begransad som en
foljd av 6vergangen till dessa nya redovisningsprinciper.

Effekter av 6vergang till IFRS 15 Intakter fran kontrakt med
kunder

Effekten av dvergangen till IFRS 15 hanfor sig huvudsakligen till
identifieringen av prestationsdtaganden déar utdkade garantier
nu redovisas separat. Vissa nyckelfardiga Idsningar har fatt sina
delar sasmmanslagna till ett prestationsatagande. Overgangen
av kontroll till kunden for dessa typer av prestationsdtagand-
en har identifierats intréffa vid ett senare tillfélle, vid en given
tidpunkt respektive over tid.

Sandvik har konsignationslagerldsningar med vissa kunder. Nar
kriteriet fysisk besittning tillampas for identifiering nar kontroll
Overgatt till kunden har det konstaterats att kontrollen dvergatt
till kunden i en tidigare period i samband med att varan fysiskt
har tagits ut ur lagret av kunden.

Effekter av 6vergang till IFRS 9 Finansiella instrument

De nya tillgangsklassificeringarna som introducerats uppskat-
tas inte f& ndgon storre inverkan pa hur koncernen redovisar
kundfordringar, lanefordringar eller investeringar i vardepapper
och aktieinnehav som varderas till verkligt varde. Sandvik har
valt att tillampa den forenklade modellen for att vardera livslang
forvantad kreditforlust for finansiella tillgdngar. Koncernen
kommer att fortsatta att tillampa IAS 39 Finansiella instrument;
redovisning och vardering for sakringsredovisningen. Sandvik
kommer inte justera tidigare perioder. Eventuella skillnader mel-
lan tidigare redovisade varden och de som redovisas i enlighet
med IFRS 9 kommer att justera balanserat resultat inklusive
reserver i eget kapital per den 1 januari 2018.

Justering av 6ppningsbalanser

Koncernen har vid 6vergdngen till IFRS 15 tillampat metoden
med partiell retroaktivitet. Oppningsbalansen for eget kapital
2017 har justerats med en minskning om -28 MSEK.

Vid évergangen till IFRS 9 har dppningsbalansen for eget kapi-
tal 2018 justerats med en minskning om -72 MSEK.
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Sandviks redovisningsprinciper fér IFRS 15
Intdktsstandarden introducerar en femstegsmodell som ut-
géngspunkt for att redovisa intakter frdn kontrakt med kunder.
Den erfordrar att int&kten skall redovisas nar kontroll av varor
och tjanster dvergar till kund.

Kundkontrakt kan innehalla variabla erséattningar, sdsom kassa-
rabatter, volymrabatter och ratt till varureturer. Nar sddana kom-
ponenter identifierats bestammer Sandvik om den identifierade
delen av intakter och eventuella relaterade kostnader for salda
varor skall skjutas upp till en senare period om det ar hogst
sannolikt att en reversering inte forvantas ske. Det férvantade
vardet av dessa ersattningar for periodisering faststalls med
forvantat varde- eller mest sannolikhetsmetoden.

Om ett kundkontrakt innehaller en aterkdpsklausul, dar aterko-
pet sker pa begar av kunden och dar det finns ett betydande
ekonomiskt incitament for kunden att utéva denna ratt anses
inte kontrollen ha Gverforts till kunden. Transaktionen redovisas
da som operationell leasing i enlighet med IAS 17 Leasing. Om
kunden inte anses ha ett betydande ekonomiskt incitament att
utnyttja sin ratt, redovisas transaktionen i enlighet med princi-
perna for varureturer i IFRS 15.

Sandvik erhdller i vissa fall forskott fran kunder, om det forelig-
ger en betydande finansieringskomponent tilldmpar koncernen
den lattnadsregel som innebar att tidsvérdet inte beréknas

pé erhélina forskott for &taganden som avses levereras inom
12 ménader. Sandvik tilldmpar ockséa den lattnadsregel som
innebér att koncernen inte redovisar ndgon kontraktstillgdng
avseende kostnader att erhalla kundavtal om kundkontraktet
har en |6ptid som &r lika med eller understiger 12 ménader.

Sandvik allokerar transaktionspriset pa varje enskilt leveransa-
tagande baserat pa ett fristdende forsaljningspris. Det betyder
att varje leveransatagande ska allokeras sin andel av intékten
baserat pa dess fristdende forsaljningspris i relation till sum-
man av alla leveransatagandens fristaende forséaljningspris.
Sandvik anvander vanligtvis metoden bedémda marknads-
priser eller forvantad tillverkningskostnad plus palagg for att
faststalla ett fristdende forsaljningspris i de fall det saknas for
en eller flera leveransataganden.

Rorliga ersattningar allokeras vanligtvis proportionellt mellan de
identifierade leveransatagandena, om det inte féreligger tydliga
indikationer att den rorliga ersattningen inte avser samtliga
identifierade &taganden i avtalet.

Sandvik redovisar intékter Over tiden i de fall ndgon av de tre
indikationerna angivna i IFRS 15 ar uppfyllda. Sandvik tillampar
bade input- och outputmetoden for att faststélla fardigstal-
landegraden i koncernens dtaganden och hur intakterna ska
redovisas. Outputmetoden tilldmpas priméart i samband med
att faststalla fardigstallandegraden for servicedtaganden och

14
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framforallt 1attnadsregeln som till&ter att regelbundet fakture-
rade belopp kan anvdndas som en indikation pa fardigstéallan-
degrad och hur intékterna kan redovisas.

Huvuddelen av Sandviks intakter redovisas nar kontrollen till
kund dvergér vid en given tidpunkt. Overgangen av kontroll
anses ha skett ndr ndgon av de fem indikatorerna ar uppfyll-
da: ovillkorad skyldighet att betala, legal &ganderétt, fysisk
besittning, dverforing av signifikanta risker och férméner eller
accept av varan. Vid forsaljning av varor évergar kontrollen
vanligtvis nar indikatorn 6verforing av risker och formaner
har konstaterats ha skett. Vid forséljning av tjanster 6vergar
kontrollen vanligtvis nar indikatorn accept av tjansten har
konstaterats ha skett.

Sandviks redovisningsprinciper fér IFRS 9

Huvudsakliga andelen av Sandviks finansiella tillgangar inne-
has for att erhalla kontraktsenliga kassafléden och vérderas
till upplupet anskaffningsvarde. De nedskrivningsprévas med
samma nedskrivningsmodell. Sandvik har valt att tillampa
den forenklade modellen for att vardera livslang forvantad
kreditforlust for finansiella tillgangar.

Investeringar i vardepapper och aktieinnehav varderas till
verkligt varde och klassificeras i kategorin verkligt varde via

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och narstadende som

vasentligen paverkat foretagets stallning och resultat har inte

agtrum.

RISKBESKRIVNING

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar
Sandvik exponerad for ett antal strategiska, affarsmassiga-
och finansiella risker. Strategisk risk inom Sandvik definieras
som framvéxande risker som paverkar verksamheten pa lang
sikt, sdsom forandringar i industrin, tekniska forandringar och
makroekonomisk utveckling. Affarsmassiga risker kan delas

in i operativa, hallbarhetsrelaterade, regelefterlevnadsrisker
samt juridiska och kommersiella risker. De finansiella riskerna
inkluderar valutarisker, ranterisker, ravaruprisrisker, skatterisker
med mer.

resultatet férutom de individuella innehav som innehas for
andra l&ngsiktiga syften &n handel. | de fallen kan enicke
aterlaggningsbar klassificering istéllet géras i kategorin
verkligt varde via évrigt totaltresultat. Koncernen har valt att
fortsatta att tillampa IAS 39 Finansiella instrument; redovis-
ning och vardering for sakringsredovisningen. Ett projekt
|6per for att faststélla magnituden av de finansiella effekterna
pé Sandviks finansiella rapportering samt férberedelser for
implementering.

Avyttringar

De kundprojekt inom Mining Systems som kvarstar i Sand-
vik kommer att slutféras under 2018-2019 och kommer
fortsatt att klassificeras som avvecklad verksamhet och som
tillgdngar och skulder som innehas for forsaljning i balansrak-
ningen i enlighet med IFRS5.

IFRS 16

Koncernen arbetar for nérvarande med den mer ingdende
analysen av effekterna av den nya standarden. Den hittills
mest vasentliga effekten ar att koncernen kommer att behé-
va redovisa nya tillgangar och skulder for sina operationella
leasingavtal gallande kontors-, produktions- och lagerlokaler
samt verktyg och fordon.

Dessa riskomraden kan alla paverka affaren negativt bade

pa lang och kort sikt, men skapar ofta &ven affarsmajligheter
om man kan hantera dem val. Riskhanteringen inom Sandvik
borjar med en beddmning i operativa ledningsgrupper dar de
vasentliga riskerna for verksamheten identifieras, foljt av en
beddmning av sannolikheten for att riskerna kommer materi-
aliseras och deras potentiella padverkan pa koncernen. Nar de
materiella riskerna har identifierats och utvarderats beslutas
det om aktiviteter for att eliminera eller minska riskerna. For en
mer detaljerad beskrivning av Sandviks analys av risker och
riskuniversum, se Arsredovisningen 2017.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV32017" |KV32018 FORANDR% KV1-32017" | KV1-32018 |FORANDR %
Kvarvarande verksamhet
Intakter 21608 24283 +12 66 898 74104 +11
Kostnad for sélda varor -13 007 -14 043 +8 -40019 -42 965 +7
Bruttoresultat 8601 10 240 +19 26 879 31139 +16
% av intakter 398 42,2 40,2 42,0
Férsaljningskostnader -3187 -3247 +2 -9613 -9973 +4
Administrationskostnader -1 360 -1380 +1 -4374 -4 531 +4
FoU-kostnader -700 =772 +10 -2 257 -2532 +12
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader -16 364 E/T -535 416 E/T
Rérelseresultat 3338 5205 +56 10 100 14519 +44
% av intakter 15,4 214 151 19,6
Finansiella intakter 60 48 -19 158 201 +27
Finansiella kostnader -253 -188 -26 -964 -860 =11
Finansnetto -193 -140 -28 -806 -659 -18
Resultat efter finansiella poster 3145 5065 +61 9294 13860 +49
% av intakter 14,6 209 139 18,7
Skatt -804 -1137 +41 -2 500 -3458 +38
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 2341 3928 +68 6794 10 402 +53
% av intakter 10,8 16,2 10,2 14,0
Avvecklad verksamhet
Intakter 963 155 -84 2525 750 -70
Rorelseresultat 33 -158 E/T 34 -291 E/T
Resultat efter finansiella poster 41 -158 E/T 50 -283 E/T
Periodens resultat, avvecklad verksamhet 41 -158 E/T 49 -283 E/T
Koncernen totalt
Intakter 22571 24 438 +8 69423 74 854 +8
Rorelseresultat 3371 5047 +50 10134 14228 +40
Resultat efter finansiella poster 3186 4907 +54 9344 13577 +45
Periodens resultat, koncernen totalt 2382 3770 +58 6843 10119 +48
Poster som inte omklassificeras till drets resultat
Aktuariella vinster/forluster hanforliga till
formansbestamda pensionsplaner -131 -332 -104 313
Skatt hanforlig till poster som inte omklassificeras 43 61 -1 =77
-88 -271 -105 236
Poster som kommer att omklassificeras till drets resultat
Periodens omrakningsdifferenser -1416 -1203 -2 369 1902
Kassaflodessakringar 19 20 78 27
Skatt hanforlig till poster som kommer att omklassificeras -4 -4 =17 -6
-1401 -1187 -2 308 71923
. -1489 -1458 -2413 2159
Ovrigt totalresultat
Periodens totalresultat 892 2311 4430 12278
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 2387 3775 6857 10122
._Innehav utan bestémmande inflytande | 06 |8 Ml it
Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 898 2317 4444 12282
Innehav utan bestammande inflytande -6 -6 -14 -4
Resultat per aktie, SEK*
Kvarvarande verksamhet 1,87 3.14 +68 543 8,30 +53
Avvecklad verksamhet 0,03 -0,13 E/T 0,04 -0,23 E/T
Koncernen totalt 1,90 3.01 +58 547 8,07 +48

*Vinst per aktie efter effekt fran utspadning i Kv 3 2018 fér kvarvarande verksamheter &r 3,13 kronor (1,87) och fér Koncernen totalt 3,01 SEK (1,90). For de férsta nio manaderna av 2018 fér kvar-

varande verksamheter 8,28 SEK (5,42) och Koncernen totalt 8,05 SEK (5,46).

1) Justerad enligt IFRS15. Fér ytterligare detaljer se home.sandvik/investerare/finansiella tabeller.

E/T = ¢j tilldmplig

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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KONCERNEN

BALANSRAKNING
KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31 DEC 2017” 30 SEP 20177 30 SEP 2018
Immateriella anldggningstillgdngar 17 376 18102 22089
Materiella anlaggningstillgangar 24398 24542 24 663
Finansiella anlaggningstillgangar 6774 7273 6275
Varulager 21416 21105 25820
Kortfristiga fordringar 19 562 19 286 22153
Likvida medel 12724 8565 13703
Tillgdngar som innehas for forsaljning 4522 2508 742
Summa tillgangar 106772 101 381 115 446
Eget kapital 48722 40547 56 756
Langfristiga rantebarande skulder 28 463 31818 27 397
Langfristiga icke rantebarande skulder 4 447 4324 5216
Kortfristiga rantebarande skulder 986 2584 2308
Kortfristiga icke rantebarande skulder 22585 20509 23177
Skulder som innehas for forsaljning 1570 1599 592
Summa eget kapital och skulder 106 772 101 381 115 446
Koncernen

Rorelsekapital ? 20727 21575 25910
Lan 23751 27851 24131
Innehav utan bestdmmande inflytande 28 32 43

1) Justerad enligt IFRS15. For ytterligare detaljer se home.sandvik/investerare/finansiella tabeller.
2) Summan av lager, kundfordringar och leverantdrsskulder samt 6vriga kortfristiga icke réntebdrande fordringar och skulder exklusive skattefordringar

NETTOSKULD

MSEK 31 DEC 2017 30 SEP 2017 30 SEP 2018
Rantebarande skulder exklusive pensionsskuld 23828 27931 24187
Nettopensionsskuld 4936 5972 4637
Likvida medel -12724 -8 565 -13703
Nettoskuld 16 040 25338 15121
Nettoskuldséattningsgrad 0,33 0,62 0,27

FORANDRING AV EGET KAPITAL

EGET KAPITAL HANFORLIGT INNE.HAV UTAN
TILL MODERBOLAGETS BESTAMMANDE TOTALT
MSEK AKTIEAGARE INFLYTANDE EGET KAPITAL
Ingadende eget kapital, 1 januari 2017 39197 93 39290
Forandring enligt IFRS15 intakter fran avtal med kunder -28 -28
Foéréandring avinnehav utan bestdmmande inflytande -9 -47 -56
Periodens totalresultat 12639 -14 12625
Personaloptionsprogram 365 365
Sakring av personaloptionsprogram -21 -21
Utdelning -3449 -4 -3453
Utgaende eget kapital, 31 december 2017 48 694 28 48722
Ingadende eget kapital, 1 januari 2018 48 694 28 48722
Férandring enligt IFRS9 Finansiella instrument -72 -72

Férandring avinnehav utan bestammande inflytande -19 19
Periodens totalresultat 12282 -4 12278
Personaloptionsprogram 217 217
Utdelning -4390 -4390
Utgaende eget kapital, 30 september 2018 56713 43 56 756

For definitioner se home.sandvik
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THE GROUP

KASSAFLODE

MSEK KV3 2017 KV32018 | KV1-32017 | KV1-32018
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella intékter och kostnader 3144 5065 9294 13 860
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1494 1135 3802 3483
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet, etc. 447 -8 299 287
Betald skatt -454 -816 -1773 -2 232
Kassafléde fran I6pande verksamhet fére férdndringar i rérelsekapital 4632 5375 11622 15397
Férandring i rérelsekapital

Forandring av lager -398 -245 -1701 -3627
Férandring av rorelsefordringar 221 1119 -1517 -1573
Férandring av rorelseskulder -32 -655 1736 -425
Kassafléde fran férdndring i rérelsekapital -651 220 -1482 -5626
Investeringar i hyresmaskiner 246 -248 -755 -591
Forsalining av hyresmaskiner 55 52 100 128
Kassaflode fran den Idpande verksamheten 3789 5399 9485 9309
Investeringsverksamheten

Foérvérv av verksamheter och aktier - -4 490 - -4 490
Forsaljning av verksamheter och aktier 81 3586 81 4052
Investeringar i materiella tillgangar -585 -886 -1615 -2 264
Forsalining av materiella tillgdngar 58 53 227 184
Investeringar i immateriella tillgangar -185 -142 -668 -435
Forsalining avimmateriella tillgangar 1 96 1 96
Ovriga investeringar, netto -11 3 -9 -5
Kassaflode fran investeringsverksamheten -641 -1779 -1983 -2 863
Kassaflode efter investeringar 3148 3620 7 502 6 446
Finansieringsverksamheten

Férandring av rantebarande skulder 1739 526 -3703 -719
Utbetald utdelning -4 0 -3453 -4 390
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten -1743 -526 -7 156 -5 109
Totalt kassaflode fran kvarvarande verksamhet 1405 3094 346 1337
Kassaflode fran avvecklad verksamhet -214 -73 -431 -305
Periodens kassafléde, koncernen 1191 3021 -85 1032
Likvida medel vid periodens borjan 7 451 10802 8818 12724
Kursdifferens i likvida medel =77 -120 -168 -53
Likvida medel vid periodens slut 8 565 13703 8 565 13703
Avvecklad verksamhet

Kassaflode fran den Iopande verksamheten -220 -71 -435 -306
Kassaflode fran investeringsverksamheten 3 -1 1 3
Kassaflode fran finansieringssverksamheten 3 -1 3 -2
Koncernen totalt

Kassaflode fran den Iopande verksamheten 3569 5328 9050 9003
Kassaflode fran investeringsverksamheten -638 -1780 -1982 -2 860
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1740 -527 -7 153 -5 111
Kassaflode fran koncernen 1191 3021 -85 1032
For definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING

MSEK KV1-3 2017 KV1-32018
Intékter 13842 15177
Kostnad for sélda varor -8306 -7 955
Bruttoresultat 5536 7222
Forsaliningskostnader -692 -955
Administrationskostnader -1 604 -1588
FoU-kostnader -990 -1084
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader -1021 -824
Rérelseresultat 1229 2771
Intékter/kostnader fran andelar i koncernforetag -3841 944
Income from shares in associated companies 77 -
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter -109 -423
Resultat efter finansiella poster -2 644 3292
Avsattningar - -1180
Skatt 621 -955
Periodens resultat -2023 1157

Vissa resultatrékningsposter har omklassificierats fran och med Kv3 2018 vilket paverkar Intdkter och Férséljnings- och Administrationskostnader. Jdmférelseta-

len har justerats pd motsvarande sétt.

BALANSRAKNING

MSEK 31 DEC 2017 30 SEP 2017 30 SEP 2018
131 137 125
Materiella anlaggningstillgangar 7240 7 469 6913
Finansiella anlaggningstillgangar 44 337 46 643 42 452
Varulager 2926 3079 3303
Kortfristiga fordringar 6585 7840 11 856
Likvida medel - - -
61219 65168 64 649
Eget kapital 27179 24 260 24217
Obeskattade reserver 3 3 1182
Avsattningar 560 605 555
Langfristiga rantebarande skulder 16 469 18731 16953
Langfristiga icke rantebarande skulder 250 256 485
Kortfristiga rdntebarande skulder 6433 11277 15742
10325 10036 5515
61219 65168 64649

Réntebarande skulder och avsattningar
minus likvida medel och rantebarande tillgangar 11180 16225 18968
Investeringar i anlaggningstillgdngar 875 533 444

For definitioner se home.sandvik
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MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG PER MARKNADSOMRADE

KV3 2018 FORANDR* ANDEL | KV1-32018 FORANDR* ANDEL
MSEK % %" % % %" %
KONCERNEN
Europa 9092 +10 +10 37 29438 +11 +11 38
Nordamerika 5348 +14 +10 22 16 881 +7 +12 22
Sydamerika 1229 +3 +3 5 3752 +8 +8 5
Afrika/Mellandstern 1859 -16 -16 8 6807 -2 -2 9
Asien 4804 +10 +10 20 15249 +16 +16 20
Australien 1860 +27 +27 8 4686 +10 +10 6
Kvarvarande verksamhet ? 24192 +9 +8 100 76812 +9 +11 100
Avvecklad verksamhet 16 N/M N/M - 73 N/M N/M -
Totalt koncernen 24209 +9 +8 - 76 885 +9 +11 -
SANDVIK MACHINING SOLUTIONS
Europa 5404 +9 +9 54 16992 +8 +8 55
Nordamerika 2177 +13 +13 22 6256 +10 +10 21
Sydamerika 207 +10 +10 2 619 +13 +13 2
Afrika/Mellanostern 64 -25 -25 1 237 -13 -13 1
Asien 2014 +4 +4 20 6 140 +8 +8 20
Australien 75 +3 +3 1 217 +7 +7 1
Totalt 9942 +8 +8 100 30462 +8 +8 100
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1618 +1 +1 16 5117 +0 +0 17
Nordamerika 2176 +7 +7 21 6871 +12 +12 21
Sydamerika 981 +2 +2 9 2906 +7 +7 9
Afrika/Mellanostern 1724 -17 -17 16 6253 -3 -3 19
Asien 2199 +29 +29 21 6572 +26 +26 20
Australien 1770 +33 +33 17 4384 +11 +11 14
Kvarvarande verksamhet ? 10468 +8 +8 100 32103 +9 +9 100
Avvecklad verksamhet 16 N/M N/M - 73 N/M N/M -
Totalt 10484 +7 +7 - 32176 +8 +8 -
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 2069 +25 +29 55 6615 +33 +35 54
Nordamerika 994 +54 +19 26 3197 -6 +19 26
Sydamerika 42 -14 -14 1 162 +12 +12 1
Afrika/Mellanostern 71 +22 +22 2 242 +23 +23 2
Asien 591 -10 -10 16 2090 +17 +17 17
Australien 15 +55 +55 0 51 +22 +22 0
Totalt 3782 +22 +17 100 12357 +17 +27 100
OTHER OPERATIONS
Europa 714 -2 -2 38
Nordamerika 557 +5 +5 29
Sydamerika 64 +7 +7 3
Afrika/Mellandstern 75 +1 +1 4
Asien 447 +3 +3 24
Australien 34 +6 +6 2
Totalt 1891 +2 +2 100

* Férandringar mot féregdende &r i fast valuta foér jmférbara enheter.

1) Exklusive stdrre order, vilket definieras som éver 400 miljoner kronor fér Sandvik Mining and Rock Technology och éver 200 miljoner kronor fér Sandvik Materials Technology
2) Inklusive orderingang avseende utrustning for uthyrning om 974 miljoner kronor enligt IAS17.
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INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

KV3 2018 FORANDR* SHARE | KV1-32018 FORANDR* SHARE
MSEK % % % %
KONCERNEN
Europa 8891 +9 36 28 497 +9 40
Nordamerika 5593 +11 23 16028 +13 21
Sydamerika 1139 +10 5 3606 +19 5
Afrika/Mellandstern 2106 -6 9 6681 +5 9
Asien 4892 +19 20 14509 +16 19
Australien 1660 +14 7 4783 +19 6
Kvarvarande verksamhet' 24283 +10 100 74104 +12 100
Avvecklad verksamhet 155 -3 - 750 +2 -
Totalt koncernen 24 438 +10 - 74 854 +12 -
SANDVIK MACHINING SOLUTIONS
Europa 5441 +7 54 16724 +9 56
Nordamerika 2177 +11 22 6 149 +10 20
Sydamerika 209 +10 2 632 +16 2
Afrika/Mellandstern 73 -21 1 249 -4
Asien 2017 +7 20 6070 +10 20
Australien 73 -1 1 214 +6 1
Totalt 9990 +7 100 30038 +9 100
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1629 +8 16 4853 +2 15
Nordamerika 2593 +22 24 6781 +23 22
Sydamerika 877 +9 8 2748 +20 9
Afrika/Mellandstern 1980 -6 18 6090 +4 20
Asien 2191 +34 20 6084 +27 20
Australien 1568 +18 14 4497 +21 14
Kvarvarande verksamhet' 10838 +14 100 31053 +15 100
Avvecklad verksamhet 155 -3 - 750 +2 -
Totalt 10994 +12 - 31802 +14 -
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 1821 +23 51 6209 +19 56
Nordamerika 823 -6 24 2570 +3 23
Sydamerika 54 +37 2 154 +31
Afrika/Mellandstern 53 +11 2 281 +46 3
Asien 684 +27 20 1910 +9 17
Australien 19 +21 1 45 +1 0
Totalt 3454 +16 100 11168 +13 100
OTHER OPERATIONS
Europa 711 +2 39
Nordamerika 529 +9 29
Sydamerika 72 +23 4
Afrika/Mellanostern 61 +1 3
Asien 446 +4 24
Australien 27 +9 1
Totalt 1846 +6 100

* Féréndringar mot féregdende &r i fast valuta fér jgmférbara enheter.
7) Inklusive hyresintakter om 831 miljoner kronor enligt IAS17.
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KONCERNEN

ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 KVv2 KV3 KV4 KV1-4 KV1 KVv2 KV3 FORANDR
MSEK 2017 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 % %"
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 9450 9312 8450 9424 36636 10198 10322 9942 +18 +8
Sandvik Mining and Rock Technology 10247 9949 9191 9586 38973 10230 11 405 10 468 +14 +8
Sandvik Materials Technology 3746 3985 3045 3964 14739 4024 4550 3782 +24 +22
Other Operations 1473 1287 1203 1133 5096 967 924 0 E/T 0
Koncerngemensamt 0 0 -1 -1 0 0 0 0
Kvarvarande verksamhet 24916 24533 21888 24106 95444 25419 27201 24192 +11 +9
Avvecklad verksamhet 510 407 284 97 1299 57 0 16 E/T E/T
Koncernen 25426 24 940 22173 24204 96 743 25476 27 201 24 209 +9 +9
INTAKTER PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 Kva KV1-4 KV1 KV2 KV3 FORANDR
MSEK 2017 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 % %"
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 8904 9073 8487 9313 35777 9761 10286 9990 +18 +7
Sandvik Mining and Rock Technology 8371 9429 8974 9721 36495 9324 10890 10838 +21 +14
Sandvik Materials Technology 3277 3755 2955 3630 13618 3738 3976 3454 +17 +16
Other Operations 1206 1275 1191 1265 4937 862 984 0 E/T E/T
Koncerngemensamt 0 0 1 0 0 0 0 1
Kvarvarande verksamhet 21758 23532 21608 23929 90 827 23685 26 136 24283 +12 +10
Avvecklad verksamhet 668 894 963 553 3079 296 298 155 -84 -73
Koncernen 22426 24426 22571 24 482 93906 23981 26434 | 24438 +8 +10

RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE
KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-4 KV1 KV2 Kv3 | FORANDR

MSEK 2017 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 %
Kvarvarande verksamhet

Sandvik Machining Solutions 2068 2110 1949 2285 8412 2538 2761 2536 +30
Sandvik Mining and Rock Technology 1173 1508 1471 1572 5724 1402 1865 1966 +34
Sandvik Materials Technology 335 -261 -64 267 277 369 533 237 E/T
Other Operations 126 123 125 4058 4433 102 72 584 E/T
Koncerngemensamt -208 -213 -142 -211 =774 -140 -188 -119 -16
Kvarvarande verksamhet 3495 3268 3338 7973 18073 4271 5043 5205 +56
Avvecklad verksamhet -13 13 33 -96 -62 -23 -111 -158 E/T
Koncernen? 3482 3281 3371 7877 18011 4248 4932 5047 +50

RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KVv4 KV1-4 KV1 KV2 KV3
MSEK 2017 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 23,2 233 23,0 245 235 26,0 26,8 25,4
Sandvik Mining and Rock Technology 14,0 16,0 164 16.2 15,7 150 171 18,1
Sandvik Materials Technology 10,2 -7.0 -2,2 74 2,0 9,9 134 6.9
Other Operations 10,5 9,7 10,5 N/M 89,8 11.9 7.3 E/T
Kvarvarande verksamhet 16,1 13,9 15,4 333 19,9 18,0 19,3 21,4
Avvecklad verksamhet -1,9 1,5 3,5 -17.2 -2,0 -7,6 -37.2 -101,5
Koncernen? 15,5 13.4 149 32,2 19,2 17,7 18,7 20,7

1) Féréndringar mot féregaende ar i fast valuta fér jgmférbara enheter.
2) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradenas resultat.

E/T = ejtillamplig.
Justerad enligt IFRS15. Fér ytterligare detaljer se home.sandvik/investerare/finansiella tabeller.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 22



KV3 SANDVIK DELARSRAPPORT 2018

JUSTERAT RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4  KV1-4 KV1 Kv2 Kv3 | FORANDR
MSEK 2017 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 %
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 2068 2110 1949 2285 8413 2538 2761 2536 30
Sandvik Mining and Rock Technology 1173 1508 1471 1572 5724 1402 1865 1966 34
Sandvik Materials Technology 335 189 -64 267 727 369 558 237 E/T
Other Operations 126 123 125 148 522 102 72 -34 -4
Koncerngemensamt -208 -213 -142 -211 -774 -140 -188 -119 E/T
Kvarvarande verksamhet 3495 3718 3338 4062 14612 4271 5067 4587 37
Avvecklad verksamhet -13 13 33 -95 -62 -23 -111 -158 E/T
Koncernen™ 3482 3731 3371 3967 14550 4248 4956 4429 31
JUSTERAD RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KVv2 KV3 KV4 KV1-4 KV1 Kv2 KV3
MSEK 2017 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 232 233 23,0 245 23,5 26,0 26,8 254
Sandvik Mining and Rock Technology 14,0 16.0 16,4 16.2 15,7 15,0 171 181
Sandvik Materials Technology 10,2 50 -2,2 74 53 9,9 14,0 6.9
Other Operations 10,5 9,7 105 11,7 10,6 119 7.3 E/T
Kvarvarande verksamhet 16,1 15,8 15,4 17.0 16.1 18,0 19,4 18,9
Avvecklad verksamhet -1.9 1.5 35 -17.2 -2,0 -7.6 -37.2 -101,5
Koncernen" 15,5 15,3 14,9 16,2 15,5 17,7 18,7 18,1
JAMFORELSESTORANDE POSTER

KV1 KVv2 KV3 KV4 KV1-4 KV1 Kv2 KV3
MSEK 2017 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions - - - - - - -
Sandvik Mining and Rock Technology - - - - - - -
Sandvik Materials Technology - -450 - - -450 - -24
Other Operations - - - 3910 3910 - - 618
Kvarvarande verksamhet - -450 - 3910 3460 - -24 618
Avvecklad verksamhet - - - - - - -
Koncernen - -450 - 3910 3460 - -24 618

KV 2 2017 - Sandvik Materials Technology annonserade nedskriv-
ningar om -450 miljoner kronor relaterat tillannonseringen av forsalj-
ningen av affaren for svets- och rostfri trad

KV 4 2017 - Avyttringen av Sandvik Process Systems slutfordes 1
december. Avyttringen resulterade i en kapitalvinst of 3 910 miljoner
kronor, vilket rapporterades i Other Operations.

1) Interna transaktioner hade forsumbar effekt pa affarsomradenas resultat.
E/T = ejtillamplig.

KV 2 2018 - Sandvik Materials Technology rapporterade jamforels-
estdrande poster om -24 miljoner kronor relaterat till en kapitalforlust
i samband med avyttringen av det samagda bolaget Fagersta Stain-
less.

KV3 2018 - Avyttringen av Hyperion lutférdes 4 juli. Avyttringen
resulterade i en kapitalvinst of 618 miljoner kronor, vilket rapport-
erades i Other Operations.

Justerad enligt IFRS15. For ytterligare detaljer se home.sandvik/investerare/finansiella tabeller..
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NYCKELTAL

KV3 2017 KV3 2018 KV1-4 2017
Kvarvarande verksamhet
Skattesats, % 25,6 22,5 22,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " ? 18,0 24,6 238
Avkastning pa eget kapital, % " 234 28,3 315
Avkastning pa totalt kapital, % " 134 185 17,8
Eget kapital per aktie, SEK 323 45,2 388
Nettoskuldsattningsgrad 0,62 0,27 0,33
Nettoskuld/EBITDA 154 0,66 1,08
Soliditet, % 40 49 46
Rorelsekapital, % "2 25,3 27,2 235
Vinst per aktie, SEK 1,87 3,14 10,54
EBITDA, MSEK 4832 6339 23003
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 3789 5399 +14 752
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 4632 5375 15877
Rantetackningsgrad, % 1829 2855 1086
Antal anstallda 43 087 41778 42 858
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal..
2) 12-ménaders rullande KV/3 2018 ROCE rapporteras till 28,2% (17,6) och NWC % rapporteras till 24,1% (24,4).
3) Vinst per aktie efter utspadning ar 3,13 kronor fér tredje kvartalet (1,87) och 10,53 kronor fér heléret 2017.
Justerad enligt IFRS15. Fér ytterligare detaljer se home.sandvik/investerare/finansiella tabeller.

KV3 2017 KV3 2018 KV1-4 2017
Koncernen
Skattesats, % 25,2 232 22,3
Avkastning pé sysselsatt kapital, % "? 182 239 23,8
Avkastning pa eget kapital, % " 238 27,2 31,3
Avkastning pa totalt kapital, % " 13,4 178 176
Eget kapital per aktie, SEK 32,3 45,2 388
Nettoskuldsattningsgrad 0,62 0,27 0,33
Nettoskuld/EBITDA 1,56 0,67 1,08
Soliditet, % 40 49 46
Rorelsekapital, % "2 24,2 27.3 22,6
Vinst per aktie, SEK 1,90 3,01 10,50
EBITDA, MSEK 4871 6185 22947
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 3569 5328 +14 286
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 4617 5162 15831
Rantetackningsgrad, % 1880 2743 1090
Antal anstallda 43797 41 824 43024
No. of shares outstanding at end of period (000) 1254 386 1254 386 1254 386
Average no. of shares ('000) ¥ 1254386 1254386 1254 386
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.
2) 12-ménaders rullande KV3 2018 ROCE rapporteras till 27,6 %( 17,4) och NWC % rapporteras till 24,1% (23,3).
3) Vinst per aktie efter utspadning ar 3,0 kronor fér tredje kvartalet (1,90) och 10,50 kronor fér helaret 2017.
Justerad enligt IFRS15. Fér ytterligare detaljer se home.sandvik/investerare/finansiella tabeller.
For definitioner se home.sandvik
Sandvik presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten matt pad samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt
som inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt som anvands av andra féretag. Dessa finansiella matt ska
ger vardefull kompletterande information till investerare och bo-  darfor inte ses som en erséattning for matt som definieras enligt
lagets ledning da de mojliggér utvardering av trender och bola- IFRS. For definitioner av de nyckeltal som Sandvik anvander se
gets prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finansiella webbplatsen home.sandvik
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG
JUSTERAT ENLIGT IFRS 15

KONCERNEN

RESULTATRAKNING JUSTERAT ENLIGT IFRS

KV32017 KV32017 KV1-32017 KV1-2 2017 KV1-4 2017 KV1-4 2017
rapporterat  justerat enligt rapporterat  justerat enligt rapporterat justerat enligt
MSEK IFRS15 IFRS15 IFRS15
Kvarvarande verksamhet
Intékter 21648 21608 66 968 66 898 90905 90827
Kostnad for salda varor -13040 -13 007 -40 065 -40019 -54 279 -54 226
Bruttoresultat 8608 8601 26 903 26 879 36 626 36 601
% av intakterna 398 398 40.2 40.2 40.3 40.3
Totala kostnader for administration,
forsaljning och FoU -5264 -5263 -16781 -16779 -18528 -18528
Rorelseresultat 3344 3338 10122 10100 18098 18073
% av intakterna 15.4 15.4 15.1 15.1 19.9 19.9
Finansnetto -193 -193 -806 -806 -1080 -1081
Resultat efter finansiella poster 3151 3145 9316 9294 17018 16992
% av intakterna 14.6 14.6 13.9 139 18.7 18.7
Skatt -804 -804 -2503 -2 500 -3783 -3780
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 2347 2341 6813 6794 13235 13212
% av intékterna 10.8 10.8 10.2 10.2 14.6 145
Avvecklad verksamhet
Intékter 964 963 2525 2525 3080 3079
Rorelseresultat 33 33 33 34 -61 -62
Resultat efter finansiella poster 41 41 49 50 -52 -52
Periodens resultat, avvecklad verksamhet 41 41 50 49 -52 -52
Koncernen totalt
Intakter 22612 22571 69 493 69423 93985 93906
Rorelseresultat 3377 3371 10155 10134 18037 18011
Resultat efter finansiella poster 3192 3186 9365 9344 16 966 16 940
Periodens resultat, koncernen totalt 2388 2382 6 863 6843 13183 13160
Resultat per aktie, SEK
Kvarvarande verksamhet 1.88 1.87 5.44 5.43 10.56 10.54
Avvecklad verksamhet 0.03 0.03 0.04 0.04 -0.04 -0.04
Koncernen totalt 1.91 1.90 5.48 5.47 10.52 10.50
BALANSRAKNING | SAMMANDRAG JUSTERAD ENLIGT IFRS 15, KONCERNEN
30 JUN 2017 30 JUN 2017 31DEC 2017 31 DEC 2017
MSEK rapporterat  justerat enligt IFRS15 rapporterat  justerat enligt IFRS15
Totala anlaggningstillgangar 49907 49918 48 539 48 548
Lager 21070 21105 21389 21416
Totala omsattningstillgdngar 30404 30359 36876 36 808
Totala tillgangar 101 381 101381 106 804 106772
Totalt eget kapital 40595 40 547 48771 48722
Totala skulder 60786 60834 58033 58 050
Totalt eget kapital och skulder 101 381 101 381 106 804 106 772
For detaljer géllande justering enligt IFRS 15 se home.sandvik/investerare/finansiella tabeller.
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktis-
ka utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom
de faktorer som uttryckligen har kommenterats kan aven andra
faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de
ekonomiska forutsattningarna, valutakurser och réantenivaer,

ARSSTAMMA

Styrelsen har beslutat att arsstdmman 2019 ska hallas i
Sandviken den 29 april 2019. Kallelse kommer att utgd i veder-
borlig ordning.

politiska risker, konkurrerande produkter och prissattningen
av dem, produktutveckling, kommersialisering och tekniska
svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditforluster
hos kunderna.

Stockholm 23 oktober 2018
Sandvik Aktiebolag (publ)

Bjorn Rosengren
VD och koncernchef

GRANSKNINGSRAPPORT

Inledning

Vihar utfort en dversiktlig granskning av den finansiella
delarsinformationen i sammandrag (delarsrapport) fér Sand-
vik AB per 30 september 2018 och den nioménadersperiod
som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verk-
stéllande direktéren som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna finansiella del&rsinformation i enlighet med
IAS 34 och &rsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en
slutsats om denna deldrsrapport grundad pé var dversiktliga
granskning.

Inledning Den dversiktliga granskningens inriktning och
omfattning

Vihar utfort var dversiktliga granskning i enlighet med
International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utférd
av foretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar
av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar
ansvariga for finansiella frdgor och redovisningsfragor, att
utféra analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga
granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan
inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med

den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och
god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som
vidtas vid en dversiktlig granskning gor det inte magjligt for
oss att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om
alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identi-
fierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grun-
dad pé en dversiktlig granskning har darfér inte den sakerhet
som en uttalad slutsats grundad pé en revision har.

Slutsats

Grundat pd var dversiktliga granskning har det inte kommit
fram ndgra omstandigheter som ger oss anledning att anse
att deldrsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for kon-
cernens del i enlighet med IAS 34 och &rsredovisningslagen
samt fér moderbolagets deli enlighet med arsredovisning-
slagen.

Stockholm 23 oktober 2018
PricewaterhouseCoopers AB

Peter Nyllinge
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig

Magnus Svensson Henryson
Auktoriserad revisor

Denna information ar sadan information som Sandvik AB ar skyldigt att
offentliggtra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen
lamnades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentlig-
godrande den 23 oktober 2018 cirka kl. 12.00.

Ytterligare information kan erhallas frdn Sandvik Investor Relations,
tel 08 456 14 94 (Ann-Sofie Nordh), 08 456 11 94 (Anna Vilogorac) eller
via e-post till info.ir@sandvik.com.

En webcast och telefonkonferens kommer att hallas den
23 oktober 2018 kl. 13.30.

Information finns tillganglig pa home.sandvik/ir

KALENDER:

21 januari 2019 Rapport, fjarde kvartalet 2018

18 april 2019 Rapport, forsta kvartalet 2019

29 april 2019 Arsstdammai Sandviken

21-22 maj 2019 Kapitalmarknadsdag i Tammerfors, Finland
17 juli 2019 Rapport, andra kvartalet 2019

18 oktober 2019 Rapport, tredje kvartalet 2019

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

08456 11 00
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